
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/293/2023 
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 30 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia zakazu używania silnikowych jednostek pływających na 
jeziorach powiatu toruńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 116 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku – Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 z późn. zm.1)), Rada Powiatu Toruńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/246/2022 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 30 czerwca 

2022 r. w sprawie wprowadzenia zakazu używania silnikowych jednostek pływających na jeziorach 
powiatu toruńskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2022 r. poz. 3723) § 1 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„4. Wprowadza się zakaz używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi 
w godzinach od 9:00 do 18:00 w miesiącach lipcu i sierpniu w odległości 50 m od krawędzi plaż 
przylegających do wód Jeziora Chełmżyńskiego, tj.: 

1) Plaża miejska Ustronie przy ul. Łaziennej; 

2) Plaża tzw. „Płatna” w Parku Miejskim przy ul. 3 Maja; 

3) Plaża „Stolbud” przy ul. Kościuszki; 

4) Plaża „Nowa” poniżej Orlika przy ul. 3 Maja; 

5) Plaża w Kuczwałach; 

6) Plaża w Mirakowie; 

7) Plaża „Główna” i Plaża „Wojskowa” w Zalesiu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2687, M. P. z 2022 r. 

poz. 969 i poz. 1009. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 kwietnia 2023 r.

Poz. 2624



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Toruńskiego 

 
 

Łukasz Kowalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2624


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4 Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-04-11T10:27:05+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




